

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

PingPong Film ApS

Stengårdsvænge 117, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 27 83 64

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 12/5 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Alexander Brøndsted", written over a horizontal line.

Dirigent

Alexander Brøndsted

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion og deraf afledede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

"Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 76.009 og en egenkapital på kr. 173.795 incl. hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	104.770	79.810
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	-5.311	-245
	Resultat før afskrivninger	<u>99.459</u>	<u>79.565</u>
2	Afskrivninger	-941	-2.825
	Resultat før finansiering	<u>98.518</u>	<u>76.740</u>
	Renteindtægter	0	26
	Renteudgifter	-916	0
	Resultat før skat	<u>97.602</u>	<u>76.766</u>
3	Beregnete skatter	-21.593	-19.175
	Årets resultat	<u><u>76.009</u></u>	<u><u>57.591</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	76.009	57.591
	Udbytte	0	0
		<u><u>76.009</u></u>	<u><u>57.591</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>941</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>941</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>941</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
3	Udskudt skatteaktiv	0	14.025
	Øvrige tilgodehavender	141.043	911
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.043</u>	<u>14.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>802.032</u>	<u>121.116</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>802.032</u>	<u>121.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>943.075</u>	<u>136.052</u>
	Aktiver i alt	<u>943.075</u>	<u>136.993</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	48.795	-27.214
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>173.795</u>	<u>97.786</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	25.000	0
	Forudbetalinger igangværende arbejder	730.078	0
	Skyldig selskabsskat	7.568	0
	Anden gæld	6.633	39.207
	Gæld til anpartshavere	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.280</u>	<u>39.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>769.280</u>	<u>39.207</u>
	Passiver i alt	<u>943.075</u>	<u>136.993</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger, inkl. lønfordeling	-30.031	0
Pensioner	26.014	0
Andre omkostninger til social sikring	6.190	0
Andre personaleomkostninger	3.138	245
	<u>5.311</u>	<u>245</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>941</u>	<u>2.825</u>
	<u>941</u>	<u>2.825</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	7.568	0
Udskudt skat, regulering	<u>14.025</u>	<u>19.175</u>
	<u>21.593</u>	<u>19.175</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>14.025</u>

4	Anlægsaktiver	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
		<u>Driftsmidler og inventar</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	123.923
	Tilgang	0
	Afgang	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	<u>123.923</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2016	122.982
	Afskrivninger i året	941
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2016	<u>123.923</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2016	<u>0</u>

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført		
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	-27.214	0	97.786
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	76.009	0	76.009
	Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>48.795</u>	<u>0</u>	<u>173.795</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige forretningsmæssige garantier vedrørende rettigheder for producerede film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Herudover har selskabet, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.